РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.08 .2017

                                     № 92
  О внесении изменений   в постановление № 222 от 25 12.2014 года  «Об утверждении муниципальной Программы   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения  Печерское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1 .Пункт №5 «Перечень мероприятий программы «Мероприятия по благоустройству территории сельского поселения Печерское» изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятий
	2015 (тыс. руб.)
	2016 (тыс. руб.)
	2017 (тыс.руб.)
	Итого

	Ср-ва поселения
	Ср-ва стимули

рующих субсидий
	Ср-ва поселения
	Ср-ва стимули

рующих субсидий
	Ср-ва поселения
	Ср-ва стимули

рующих субсидий

	Содержание уличного освещения
	242,823

	351,303

	479,384
	179
	1252,510

	Потребление электроэнергии
	235,899

	256,803

	277,584

	770,286

	Техническое обслуживание уличного освещения

	94,500

	201,80
	179
	475,3

	Приобретение ламп для уличного освещения
	6,924

	6,924

	2015 (тыс. руб.)
	2016 (тыс. руб.)
	2017 (тыс.руб.)
	Итого

	Ср-ва поселения
	Ср-ва стимули

рующих субсидий
	Ср-ва поселения
	Ср-ва стимули

рующих субсидий
	Ср-ва поселения
	Ср-ва стимули

рующих субсидий

	Содержание дорог общего пользования сельского поселения
	338,363
	 20,700
	453,909
	14,800

	827,772

	Зимнее содержание дорог общего пользования  (очистка снега)
	312,713
	 20,700
	387,259
	14,800

	735,472

	Установка дорожных знаков
	25,650

	66,65

	92,3

	Озеленение
	    -

	Содержание мест захоронений
	99,774

	99,779

	120,0

	319,553

	Ремонт ограды кладбища
	    -

	Вырубка кустарника на территории мест захоронения
	99,774

	99,779

	120,0

	319,553

	Прочие работы по благоустройству
	239,736
	99,992
	468,592

	331,20928
	100
	1239,52928

	Ремонт памятника
	29,171

	11,35356

	40,52456

	Обкос травы на территории поселения
	32,473

	83,046

	70,0
	26,1
	211,619

	устройство контейнерных площадок

	51,900

	51,900

	устройство ограждения

контейнерой площадки

	8,49614

	8,49614

	Ликвидация несанкционированных свалок
	119,859

	148,746

	110,00
	73,9
	452,505

	Уборка территории поселения от мусора
	47,535

	49,950

	50,0

	147,485

	Установка детского игрового оборудования

	24,998

	-

	24,998

	Химический анализ воды

	25,00

	25,00

	ОСАГО на трактор
	1,213

	0,860

	0,80928

	2,88228

	гос.пошлина за технический осмотр трактора

	0,400

	0,400

	Приобретение запасных частей и технических масел для трактора
	9,485

	20,682

	20,0

	50,167

	Приобретение детского игрового оборудования

	99,992

	99,992

	Вырубка кустарника

	88,410

	31,50386

	119,91386

	Приобретение контейнеров
	    -

	Сбор и удаление твердых отходов с природоохранных зон
	3,325

	2,900

	10,00

	16,225

	Итого:
	924,021
	 120,692
	1376,483
	14,800
	936,94684
	279
	3651,94284

2.Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печерское                              В.А.Щербаков